

# CHIARIMENTI

## QUESITI:

- Salve, a quale indirizzo devo inviare la campionatura?
- si richiede indirizzo per l'invio della campionatura di mascherine FFP2
- Cortesemente potete indicarmi l'indirizzo di consegna della campionatura?
- buongiorno, con la presente si chiede se l'art. 3 riguardante la campionatura fosse un refuso o se dovessimo effettivamente spedire il campione... la domanda è quindi, a che indirizzo dobbiamo spedire??? visto che non è scritto in nessun documento

**RISPOSTA: Tutta la campionatura, le relative schede tecniche e quanto indicato nel Capitolato, dovranno pervenire in busta chiusa e sigillata recante all'esterno la dicitura in oggetto, entro le ore 12,00 del giorno: Vedi date procedura MEPA, presso l'ufficio Protocollo, Azienda USL Roma 3 Via Casal Bernocchi, 73 - 00125 Roma.**

## QUESITI:

- è richiesta una FFP2 STERILE, si chiede se trattasi di refuso.
- Salve, cosa intendete con FFP2S, UNA MASCHERINA IN particolare? ha una scheda tecnica di riferimento?
- E' ammissibile una FFP2 NR invece che una FFP2S?
- Buongiorno, con la presente siamo a chiedervi se sono accettate mascherine equivalenti in ogni vostra richiesta, eccetto la presenza del cuscinetto di protezione a contatto con la pelle.
- Si chiede cortesemente di precisare il significato della "S" in quanto non è prevista da nessuna normativa di settore.

**RISPOSTA: Non deve essere sterile, è ammissibile una NR (che rappresenta il monouso), le caratteristiche sono quelle indicate nel capitolato.**